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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 
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FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 
 

1-Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë Rr. e Dibrës Nr. 

372, tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 

 

2 Lloji i proçedurës: “Kerkese per propozim”. 

 

3-Objekti i prokurimit: “Blerje Materiale Mjekesore kite, reagent dhe materiale 

konsumabile për Laboratorin Biokimik-Klinik” per plotesimin e nevojave te vitit 2017, e 

ndarë në lotë si më poshtë: 

 

Loti 1. Reagent Kimike, kite diagnostikuese dhe materiale laboratorike me fond limit 

442,200 (katërqind e dyzet e dy mijë e dyqind) Lekë pa T.V.SH. 

Loti 2. Tuba dhe konsumabile laboratorike për fazën preanalitike te përpunimit te gjakut; 

me fond limit 650,000 (gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa T.V.SH 

 

4-Fondi limit total: 1,092,200 (një milion e nëntëdhjetë e dy mijë e dyqind) leke pa TVSH, vënë 

në dispozicion nga Buxheti i Shtetit 
 

5-Afati per ekzekutimin e kontrates: nga data e nënshkrimit të kontratës deri me 31.08.2017:  

 

20% e sasisë së mallit për secilit material duhet të lëvrohet brenda 30 ditësh nga data e 

nënshkrimit të kontratës 

Pjesa e sasisë së mbetur duhet të lëvrohet deri në përfundim të kontratës sipas kërkesave 1 

mujore të Shërbimit të Laboratorit Biokimik-Klinik sipas gjëndjes së tyre dhe nevojave të 

spitalit, dhe kontrata mund të mbyllet e pa realizuar plotësisht si rrjedhojë e aplikimit të projektit 

tëPPP në laboratoret mjeksore të Republikës së Shqipërisë. 
 

6-Data e zhvillimit të tenderit : 09.06.2017 ora 11:00 në www.app.gov.al. 
 

7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data 09.06.2017 ora 11:00 në www.app.gov.al  

 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enkelejdi JOTI  

http://www.app.gov.al/
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